[image: image2.png]

КРАСНОБОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.06.2017 № 77
О назначении ответственного за осуществление
муниципального жилищного контроля на территории
Красноборского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,

1. Назначить ответственным за осуществлением муниципального жилищного контроля на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области главного специалиста администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Байкова М.В.
  2.   Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его принятия.

  3.   Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  администрации                                                                     О.В. Платонова
[image: image1]